

Lyng og Leander ApS
CVR-nr.: 29154023
Strandvejen 247G
2920 Charlottenlund

Årsrapport

for året 1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
14-03-2017

.....
Lene Søndahl Lyng
dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentassistance indenfor regnskab, skat og rådgivning.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentassistance indenfor regnskab, skat og rådgivning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjorde kr. 261.009. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Årets resultat for 2017 forventes at være på niveau med 2016.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

Noter

2015
i kr.

1	Bruttofortjeneste	1.291.581	1.497.621
	Personaleomkostninger	<u>913.139</u>	<u>1.015.799</u>
	Driftsresultat før afskrivninger	378.442	481.822
	Afskrivninger	<u>31.086</u>	<u>10.519</u>
	Driftsresultat	347.356	471.303
	Finansielle indtægter	0	164
	Finansielle omkostninger	<u>2.644</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	344.712	471.467
	Selskabsskat	<u>83.703</u>	<u>118.829</u>
	Årets resultat	<u><u>261.009</u></u>	<u><u>352.638</u></u>
	der foreslås fordelt således:		
	Foreslået udbytte	49.900	49.900
	Overført resultat	<u>211.109</u>	<u>302.738</u>
	Disponeret i alt	<u><u>261.009</u></u>	<u><u>352.638</u></u>

Balance
pr. 31. december 2016

Noter

2015
i kr.

AKTIVER

Andre investeringsaktiver	70.000	70.000
Driftsmateriel og inventar	82.741	113.827

Materielle anlægsaktiver	<u>152.741</u>	<u>183.827</u>
---------------------------------	----------------	----------------

Deposita	49.500	49.500
----------	--------	--------

Finansielle anlægsaktiver	<u>49.500</u>	<u>49.500</u>
----------------------------------	---------------	---------------

Anlægsaktiver	<u>202.241</u>	<u>233.327</u>
----------------------	----------------	----------------

Tilgodehavender fra salg	234.700	358.388
--------------------------	---------	---------

Udskudt skat	8.431	10.470
--------------	-------	--------

Andre tilgodehavender	27.618	30.550
-----------------------	--------	--------

Tilgodehavender i alt	<u>270.749</u>	<u>399.408</u>
-----------------------	----------------	----------------

Likvide beholdninger	<u>1.010.946</u>	<u>655.255</u>
----------------------	------------------	----------------

Omsætningsaktiver	<u>1.281.695</u>	<u>1.054.663</u>
--------------------------	------------------	------------------

AKTIVER	<u>1.483.936</u>	<u>1.287.990</u>
----------------	-------------------------	-------------------------

PASSIVER

Indskudskapital	125.000	125.000
-----------------	---------	---------

Foreslået udbytte	49.900	49.900
-------------------	--------	--------

Overført resultat	883.207	672.098
-------------------	---------	---------

Egenkapital	<u>1.058.107</u>	<u>846.998</u>
--------------------	------------------	----------------

Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	878
--	-------	-----

Selskabsskat	51.664	73.489
--------------	--------	--------

Anden gæld	372.915	366.625
------------	---------	---------

Kortfristede gældsforpligtelser	<u>425.829</u>	<u>440.992</u>
---------------------------------	----------------	----------------

Gældsforpligtelser	<u>425.829</u>	<u>440.992</u>
---------------------------	----------------	----------------

PASSIVER	<u>1.483.936</u>	<u>1.287.990</u>
-----------------	-------------------------	-------------------------

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalbevægelser 2016

	Indskuds- <u>kapital</u>	Overført <u>resultat</u>	Foreslået <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	125.000	672.098	49.900	846.998
Udbytte	-	-	-49.900	-49.900
Årets resultat	<u>-</u>	<u>211.109</u>	<u>49.900</u>	<u>261.009</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>883.207</u>	<u>49.900</u>	<u>1.058.107</u>

Noter

1. januar - 31. december 2016

		2015 i kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	812.603	914.905
Pension	99.996	99.996
Sociale ydelser	<u>540</u>	<u>898</u>
Personalemkostninger i alt	<u>913.139</u>	<u>1.015.799</u>
Antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>